安徽科技学院处室函件
督导[2022J 18号

督导考核办公室关千公布2021-2022学年度

教师教学质阰评价结果的通知

各单位、 各部门：

根据《安徽科技学院教师教学质量评价办法（修订）》 （校

发[2021]73号）文件精神，督导考核办公室组织开展了2021-2022

学年度教师教学质量评价工作。 在学生评价、 督导评价和教学单

位综合评价基础上， 形成了2021-2022学年度教师教学质量评价

结果， 经公示无异议， 业经校长办公会议审议， 现予以公布。

附件：安徽科技学院2021-2022学年度教师教学质量评价结

果

安徽科技学院督导考核办公室 2 021年9月12日印发

—1 -

附件：

安徽科技学院2021-2022学年度教师教学质散

评价结果

动物科学学院(52名）

优秀等次(12名）

李升和 李 静 贺绍君 李文超 断二辉 任清长

刘德义 周金星 刘欣超 赵春芳 张 峰 杨 兵

良好等次(32名）

郭伟娜 吴学壮 华金玲 许金根 蔡治华 王立克

姜锦鹏 李 磊 刘 畅 任 曼 陈雪龙 路振香

王淑娟 程郁听 间爱友 胡 洪 顾有方 齐艳萍

胡忠泽 王立新 朱元召 王明根 白 晰 熊永洁

车传燕 刘晓丹 王世琴 赵 磊 张留君 阮崇美

李小金 斯蒙蒙

合格等次(8名）

庞训胜 龚 争 殷定忠 陈会良 胡倩倩 叶鹏飞

丁祖怀 工焕梯

机械工程学院(62名）

优秀等次(16名）

- 2 -

陈 丰 绿瑞宾 张春而 张 华 刘春辉 姚智华

但文蛟 张雅晶 杨拓字 鲍官培 宛传平 王 剑

郑风菊 刘洪霞 李会芳 邱 杰

良好等次(37名）

夏显明 李同杰 魏宝丽 张春燕 张海涛 张立勇

郭 纯 乔印虎 李 进 孙业荣 李忠芳 陈杰平

王 娟 易克传 张 卫 黄 敏 段长锦 司志远

王宁宁 曾其良 周文翰 曹 波 蒋忠愉 郝名望

许自立 袁枝亭 何梓良 王 一 呜 魏广智 陈皓云

丁风娟 李晓贞 周玉强 砦建平 姜春霞 董文彬

陶浩浩

合格等次(9名）

陈 一 永 李 慧 张新伟 鲁 程 苑风霞 洪腾蛟

余 振 彭 正 柳伟续

农学院(45名）

优秀等次(11名）

邵庆勤 段海明 任兰天 毕亚玲 李文阳 黄保宏

闰素辉 张开京 陈 磊 王增霞 段素梅

良好等次(27名）

詹秋文 陆晓民 高青海 何克勤 李杰勤 舒荚杰

钱晶品 武德功 程听听 黄伟东 郑甲成 黄先忠

杜军利 隋益虎 贾双双 赵合明 胡友军 王 歆

许 峰 何华奇 崔广荣 李瑞宁 王小华 艾 昊

张雪平 余利 李树成

- 3 -

合格等次(7名）

胡能兵余诲兵 李孟良 邢素芝 周玉丽 王丽华

甄凤贤

生命与健康学院(62名）

优秀等次(17名）

陈 浩 孙王军 苗永美 钱立生 王 松 蒋圣娟

张 强 刘汉珍 刘爱荣 马玉涵 汪 雁 周丽丽

刘华彬 胡庆森 徐如松 张晓龙 李 坤

良好等次(36名）

何庆元 李正鹏 张 维 周 成 熊友谊 王松华

吏 钧 方艳夕 徐荣华 祝嫦巍 王晓鹏 鲍方印

叶梅荣 黄守程 王玉良 周国梁 张孝林 肖明松

崔 峰 康 健 王 强 黄胜威 邱万伟 赵 岩

王趁芳 杨桂美 毛斌斌 于厌才 李锦全 蔡传杰

秦梅颂 叶龙祥 辛华夏 张 越 闯绍闯 王 倩

合格等次(9名）

马忠友 徐冬青 郭振超 张新勇 高亮亮 马世堂

王诲波 何 芳 张 静

食品工程学院(34名）

优秀等次(9名）

杨剑婷 翟立公 丁志刚 杜传来 刘 颜 杨丽萍

- 4 -

张献领 彭 钢 卫兰兰

良好等次(20名）

桑宏庆 郑诲波 吴晓伟 陈春旭 付光玺 孙永康

李先保 胡鹏丽 汪 妏 黄 怡 潘冬梅 张 齐

高红梅 甄宗圆 马菲菲 李培燕 李 雪 孙德坤

于 鳎 邹小欠

合格等次(5名）

李景军 吴 迪 吴士云 魏照辉 华 平

外国语学院(69名）

优秀等次(17名）

刘 萍 张瑞娥 洪 民 邓兆红 陈德用 周海平

曹淑娅 汪憬苇 陆宗丽 郑东方 陈 佩 吴远青

张晓琴 韩名利 周诲燕 潘云翠 王 翊

良好等次(42名）

詹先君 赵彦芳 余 涛 陈燕玲 李润润 张文娟

刘 霞 刘 萱 罗筏维 李 伟 董 杰 张文莉

明平植 高 尚 刘 云 黄金金 杨金洁 孟 洁

夏俊萍 王茹茹 任玲玲 关 峰 潘月玲 王祥德

郭明周 蔚艳梅 陈媛媛 官静萍 张晓丽 闰 丽

张 娟 王文叶 李 静 张 晖 冯环环 王 凡

王黎韬 代 纯 吴 媚 王 睿 于 卉 马东东

合格等次(10名）

- 5 -

赵景梅 郭万红 刘东楼 王琳涵 程福于 汤明洁

代素环 王文强 孔令超 张 威

资源与环境学院(40名）

优秀等次(11名）

邹海明 李孝良 汪建飞 王 艳 赵建荣 范行军

马万征 纪文超 裴文霞 王 判 李飞跃

良好等次(23名）

邹长明 蔡永兵 谢 越 李新伟 陈世勇 周 毅

肖 新 王 浊 刘健健 朱 琳 张官进 张振国

孟凡德 张 平 吴红宝 袁 平 杨洪杏 裴 毅

余旭芳 田 文 鲁立江 程 靖 刘吉凯

合格等次(6名）

李粉茹 孙冰清 乔策策 索改弟 权 玲 李 波

马克思主义学院(41名）

优秀等次(10名）

王方友 王维美 王 磊 张 帆 张 栋 张德化

李红艳 赵仁青 杨仕勇 盛青广

良好等次(25名）

- 6 -

牛永辉 王风杰 王永伟 王王平 王茂林 王金跃

王瑞晨 尹鹏鹏 吕计跃 李森林 邵蓉蓉 杨晓宁

侯保龙 郭文深 贾卫东 梁红玉 程 亮 蒋传好

雷 莉 廖正华 戴娟佼 黄钦诲 李风舞 阐乃虎

欧阳琼芳

合格等次(6名）

马芳芳 王有烤 王继涛 刘阿磊 余维发 杨新明

体育教学部(31名）

优秀等次(8名）

高 斌 李 影 孙文树 樊申元 耿兴敏 周梦天

邱家凯 王 杰

良好等次(18名）

陶运三 孙志双 荆维玲 费战斗 井志侠 刘从梅

何俊如 潘红霞 焦陈旺 沈承勋 闰 松 王小酉

于江宏 李 飞 彭俊臣 贾义政 钱 德 秦纪强

合格等次(5名）

吴永久 魏 一 凡 宋述雄 徐家林 高 锋

人文学院(28名）

优秀等次(7名）

张晓云 李晓东 陆山花 苏兆龙 田 野 刘艳华

马丽丽

良好等次(17名）

刘观来 陈传万 和建伟 秦红霞 宣 刚 徐国厌

骆绪刚 李坚怀 王 铝 汪国林 马海祥 周广超

- 7 -

管启飞 李 珊 严诲艳 高 峰 林 飞

合格等次(4名）

杨 俊 吴贵春 张 杰 郭晨春

电气与电子工程学院(51名）

优秀等次(13名）

官邦贵 李双喜 许会芳 秦炎福 周小杰 张平娟

徐朝胜 李 勇 刘 念 汪 女单 王 岳 孙文洋

王 乐

良好等次(31名）

闰改珍 王 磊 国 海 陈 娟 左绪忠 叶爱芹

丁西明 权 悦 樊晓宇 郭明磊 高诲涛 许 芹

刘纯利 何恩节 张永锋 王王莲 罗来科 冯根生

姚尚峰 韩新风 张帝孙 雯 胡福志 姚 洁

高伟霞 娄树勇 杨秋云 郭家稳 徐 兵 李新恒

范智平

合格等次(7名）

徐亚玲 陈 兵 李振国 杨道驰 张玉山 吕跃风

刘春见

财经学院(46名）

优秀等次(12名）

王 勇 李 强 钟德仁 孙承飞 张淑荚 姜 勇

- 8 -

李宝札 石晓字 卢 蝶 王 佳 闰富雄 赵 倩

良好等次(27名）

郝世绵 王 闽 岳文忠 王 伟 施咏清 赵现军

杨 萍 段玉彬 谢卫华 胡小明 熊勋胜 黄升勤

杨 丽 李 娟 高芳凝 李书慧 张赛赛 陈梦雅

肖 红 陈 晨 冯晓讳 吴德永 董敬敬 张 冕

刘庆发 钱新悦 尚静静

合格等次(7名）

陈继东 金怀玉 张 超 陶秀玲 田 慧 张风云

王中涛

建筑学院(44名）

优秀等次(11名）

肖 晴 于 敏 张 伟 张远兵 昊伟东 马 露

袁 玲 韩 意 程希莹 牟雪妏 刘听烁

良好等次(26名）

吴 燕 周宝娟 肖听迪 郑艺鸿 杨瑞敏 王雪娟

孙得东 赵 茨 曹 稳 周玉佳 连洪燕 常 山

王 晔 袁晨晨 叶 焕 郭娜娜 朱学敏 成彦丽

梁鑫斌 徐 晨 李若愚 宋永伟 岳鑫鑫 童志文

贾媛媛 王寅寅

合格等次(7名）

简 兴 陈 鸿 王 慧 徐晓阳 彭小洪 桑秀卓

- 9 -

文罗义

化学与材料工程学院(56名）

优秀等次(15名）

郭 而 惠贞贞 李子荣 唐 娟 叶龙强 毛月圆

郑胜彪 陈君华 牛斐焊 王彦平 闰浩然 姜 兵

吴际伟 丁 冉 宋忠明

良好等次(33名）

张 婷 柏 雷 丁志杰 张雪枑 过冢好 陈忠平

宋常春 叶祥桔 汪徐春 魏居孟 刘 川 郭 腾

陈俊明 张少卿 程年寿 张而露 胡瑞章 王桂玲

黎少君 张王洋 姚 悦 董 越 柯 香 曲 波

黄秋香 赵 浩 张二辉 孟非凡 仇楠楠 江苗苗

刘 磊 徐亚峰 徐 慰

合格等次(8名）

周永生 朱金坤 周化光 李培礼 汤 凯 史荚迪

章本天 李红艳

管理学院(36名）

优秀等次(11名）

奚 雷 李学兰 胡月荚 程业炳 张国宝 张琴义

窦佳丽 何 进 李常训 郑 谦 刘宗飞

良好等次(19名）

- 10 -

杨续昌 王崇彩 张红军 雷 宇 曹慧娟 谢传会

刘菊赵伟峰赵 瑾姚庆 王培章 刘 君

王金萍 胡札梅 夏翠萍 陈 风 武士文 杨静雯

邓慧娴

合格等次(6名）

王学鹏 詹学文 盛先友 叶向阳 陈融慧 孙 磊

信息与网络工程学院(73名）

优秀等次(19名）

王传安 郭竹梅 张家盺 王 颖 庄锁法 段汉根

仇诲全 武 洁 石满红 邓劲松 吕雅洁 陈雪敏

李娜娜 宁洪伟 王倩倩 王洋军 陈小波 陈 敬

韭曰 」、、生口

良好等次(43名）

张华民 潘 花 司中伟 齐 雪 沈 峰 王亚军

黄 勇 徐精明 高智中 尹旭日 吴长勤 李虎军

阐佳倩 陈 涛 徐丹青 姜玉明 李 锐 任行卫

葛 华 董娠姆 张元婷 赵晓萌 黄心依 赵诲燕

李 埜 张 伟 宋雪亚 马 润 童王珂 周广新

张元康 朱秋扬 丁梦珍 董 辉 杨建安 盛家乐

王 迁 赵彩云 司马扬 邵叱风 赵 靖 陈建国

詹治海

合格等次(11名）

- l1 -

贾丙静 王俊诲 汪名杰 王会歌 贺文娟 赵生艳

尹利萍 要旭阳 施 铮李宗智 方 妦

大学生创新创业教育教研室(30名）

优秀等次(8名）

陶 漫 程 斌 何世潮 李吉庆 韦乃学 陈君君

石志成 杨孝延

良好等次(17名）

沈树周 耿广汉 王天云 阮怀思 李潮升 彭丽萍

汪道兵 张诲亮 宋兵兵 李军成 张 炎 朱中军

洪乃羽 荒百梦 李 娜 武 辉 沈竟成

合格等次(5名）

费荣丽 方明旺 孙王楼 张 迪 季昌文

大学生就业指导教研室(34名）

优秀等次(9名）

尚 磊 司 萍 李 忠 赵传磊 唐仁生 李永鹏

王延丽 陆双双 刘 婷

良好等次(20名）

胡文靖 江旭聪 断 盼 胡文丽 张软辉 邓艳萍

薛 枫 张成孜 崔北坤 柴光颖 陈 凯 王传林

施培智 张立亮 丁阿敏 吴国良 焦雪松 宣晶晶

吴婷婷 谭博文

- 12 -

合格等次(5名）

开金苗 王丽萍 王 飞鲁冰冰 汪 琦

大学生军事理论与安全教育教研室(30名）

优秀等次(8名）

陈慧中 姜 毅 李 娱 吴 记 许 妮 薛潞莎

杨小哈 张 程

良好等次(17名）

陈更强 方 辛 黄 斐 李沙娜 孟凡生 沈德艳

王丽荣 谢宜勤 许 欣 薛晶晶 杨 勇 姚 迪

姚妹媛 于宏亮 张 俊 张薇薇 郑王莲

合格等次(5名）

张 深 孟凡启 李 新 侯章磊 刘国祥

- 13 -

	img-220913103658-001
	督导18号  督导考核办公室关于公布2021-2022学年度教师教学质量评价结果的通知
	img-220913101145-001